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Írásbeli kérdés

Dr. Szili Katalin
az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Részletes tájékoztatás kérése az afganisztáni szerepvállalással kapcsolatosan” címmel a
Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani a miniszterelnökhöz . Válaszát írásban
várom.

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

2006. év óta a NATO felkérésére, a magyar kormány döntése alapján a Magyar Hon-
védség szerepet vállal az afganisztáni újjáépítésben. A magyar PRT vállalás költségvetés i
vonzatairól, minden - nemcsak a katonai kiadásokat érint ő - forrásokról, azok felhasználásró l
a magyar közvélemény nem rendelkezik megfelelő és kielégítő információkkal .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Közismert, hogy a misszióval kapcsolatos kiadások elsősorban a honvédelmi tárcát
érintik, de írásbeli kérdésem az összes érintett minisztérium - beleértve persze a HM-et i s
költségvetését érintő forrásmegjelölésére, felhasználására irányul

Kérem, hogy részletesen - esetleg táblázatos formában számoljon be arról, hogy a z
afganisztáni misszióval kapcsolatosan az összes érintett minisztérium egyenként a küldeté s
tervezése, majd a tényleges szerepvállalásunk óta mekkora forrást fordított az afganisztáni
szerepvállalással kapcsolatos kiadásokra !

Kérem, hogy részletes tájékoztatója az afganisztáni szerepvállalásunkkal kapcsolato-
san tartalmazza tehát :

egyenként Minden érintett minisztérium – esetleg a minisztériumok által tulajdonolt
cégek a misszióval kapcsolatos költségvetési forrásának számszerinti bemutatását ,

a missziós kiadásokkal kapcsolatos összes tervezési, majd a módosításokat tartalmaz ó
ténylegesen felhasznált költségvetési forrás megjelölését ,

az források felhasználását ellenőrző kormányzati szervek megnevezését, a forráso k
felhasználásával kapcsolatos részletes tájékoztatót,



az ellenőrzések által esetlegesen feltárt szabálytalanságok, pontatlanságok, hiányossá-
gok pontos egyenkénti bemutatását ,

a nemzetközi együttműködés keretein belül beszerzésre került infrastrukturális, hadi -
technikai eszközök részletes megjelölését, költségvonzatát ,

a tervezési stádiumban lévő újabb vállalások költségvetési vonzatát, azok forrásmegje-
lölését.

Tisztelettel várom részletes válaszát !

Budapest, 2009 . május 27 .

Dr. Lázár J : s
Fidesz -- Magyar Polg Szövetség
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